
 

 

 

 

 

 

 

平素は、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

このたび、当キャッシュコーナーは、以下の日程をもちまして、営業を

終了させていただくこととなりました。 

 

最終営業日：令和６年１１月１８日（月） 
  

開設以来、長い間ご利用いただき、誠にありがとうございました。 

 お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、営業終了日以降は、 

最寄りの〈ひろしん〉キャッシュコーナーをご利用くださいますよう  

お願い申し上げます。 

 
 
 

 

キャッシュコーナー 

広島信用金庫の 

キャッシュカード 

利用可能時間 

お取扱い業務 

取扱手数料等 入
金 

残
高
照
会 

出
金 

振込 

通
帳
記
帳 

キ
ャ
ッ
シ
ュカ
ー
ド 

現 

金 

広島信用金庫 

宇品支店 

キャッシュコーナー 

平 日 ： ８：４５～１９：００ 

土曜日 ： ８：４５～１９：００ 

日祝日 ： ８：４５～１９：００ 

○ ○ ○ 

 

○ 

(※) 

○ 
〈 手数料無料時間帯  〉 

平 日：８：４５～１８：００ （出金） 
 
当金庫カード・通帳によるご入金 
は、ご利用日・ご利用時間にかかわ 
らず無料でご利用いただけます。 

広島信用金庫 

ゆめタウンみゆき出張所 

キャッシュコーナー 

平 日 ： ９：００～２１：００ 

土曜日 ： ９：００～１９：００ 

日祝日 ： ９：００～１９：００ 

○ ○ ○ × ○ 

※ ＡＴＭでは１０万円を超える現金のお振込みはご利用いただけません。 

                      

 
〈ひろしん〉キャッシュコーナー 

「フレスタ新宇品店出張所」（店舗外ＡＴＭ） 

営業終了のお知らせ 


